
MR Nieruchomości Marcin Rzepka - Biuro Nieruchomości Tarnów
ul. Krakowska 42, 33-100 Tarnów

+48 600 576 376
kontakt@mr.nieruchomosci.pl

Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 479 999 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 61,00 m2,
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opis nieruchomości

4-pokojowe mieszkanie z balkonem

Na sprzedaż prezentujemy przestronne i funkcjonalne mieszkanie o powierzchni 61 m², położone przy ul. Do
Prochowni w Tarnowie. Lokal znajduje się na 3 piętrze w 4-piętrowym bloku i jest w trakcie generalnego
remontu. Zdjęcia przedstawiają wizualizację gotowego mieszkania.

Składa się z czterech pokoi (salon z aneksem kuchennym, trzy oddzielne sypialnie), łazienki i przedpokoju.

W cenie uwzględnione są nowoczesne sprzęty AGD oraz meble.

Balkon typu loggia wykończony nowymi, eleganckimi płytkami. Do mieszkania przynależy piwnica o
powierzchni ok. 4 m².

Atutem nieruchomości jest duży parking pod blokiem.

Czynsz do Tarnowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej wynosi 690 zł.

Mieszkanie oferowane jest w cenie 479 999 zł przy rezerwacji w trakcie remontu. Po zakończeniu prac cena
nieruchomości wzrośnie.

Zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację!
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szczegóły oferty

Symbol MP/5/2025 Cena 479 999, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Spółdzielnia Tarnowska Spółdzielnia
Mieszkaniowa

Kraj POLSKA

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 61, 00 m² Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Do Prochowni

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1981 Standard IDEALNY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia indukcyjna TAK

Wideofon TAK Drzwi antywłamaniowe TAK

Okna antywłamaniowe TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja STYROPIAN

Licznik prądu TAK Certyfikat energetyczny TAK
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Balkon TAK Loggia TAK

Ilość piwnic 1

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


